OT4eT no akTam npoBepKu

MapameTpbl:

[aTta
NPUHATUSA
peLueHusi
01.12.2021
02.12.2021
07.12.2021
07.12.2021

07.12.2021
07.12.2021
07.12.2021

07.12.2021
07.12.2021
08.12.2021
08.12.2021
08.12.2021

09.12.2021
09.12.2021

10.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
14.12.2021

14.12.2021
15.12.2021
16.12.2021
16.12.2021
16.12.2021

16.12.2021
16.12.2021

16.12.2021
16.12.2021
17.12.2021

20.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021

24.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
27.12.2021
28.12.2021
28.12.2021

OpraHusauus: ApCTtpoi

Bua npoBepku

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi NpoBepka

BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi NpoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka

BHennaHoBas nposepka
MnaHoBas npoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
Mna+HoBasi npoBepka

BHennaHoBasi npoBepka

MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka

BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka

MnaHoBasi npoBepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka

BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
BHennaHoBas nposepka
BHennaHoBasi npoBepka

HaumeHoBaHuWe opraHusaumu

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CBA3BNHKOM"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "BukCTpon”

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "CBA3bKOM"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Cheumanu3vpoBaHHblii 3acTponLLmK
"Mr-Crpoi"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "PeHunkc"

O6LLECTBO C OrpaHN4eHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO "Mnynbc-HedtecTpon”

O6LLecTBO C OrpaHN4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "CneuCTtpon”

O6LLecTBO C orpaHN4eHHON O0TBETCTBEHHOCTLIO "PECOSIB"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO CTpoutensHas komnaxdus "ABCONMIOT"
O6LLecTBO C orpaHn4eHHol oTBeTCTBEHHOCTbI0 CK "Mporpecc”

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHON 0TBETCTBEHHOCTLI0 "ABTOMATUKA"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "ArpouHBECTMLMK"

AxumnoHepHoe obLuectso "lpynna komnanuii "EKC"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO CrneuunanvanpoBaHHblin 3acTpONLLMK
"B-cTpon"

OBLLECTBO C AOMNONHUTENLHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "BB-TPYMMN CTPON"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO CneuunaniampoBaHHHbI 3aCTPONLLMK
"CTtpounTenbHbii TpecT Ne3"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO MNponasoacTBeHHo-CTponTensHas KomnaHus
"Nervion"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO MPOM3BOACTBEHHO-CTPOUTENBHASH KOMMAHWS
«["a3cTpoimHBecT»

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Mpodlas”

OBLUECTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTbI0 "MPO®CTPOVKOM"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO ApXMTEKTYpHOe Gopo "EBponpoexT”
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "BONCK"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "O6beanHeHHas CTponTenbHas KomnanHus
"Cneuctpon"”

O6LLecTBO C OrpaHUYEHHOR OTBETCTBEHHOCTLIO Ynpasnstowas Komnanus "OHFOPA"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTLIO MPOEKTHO-CTPOUTESNbHASH KOMNAHWS
"XumlpomIpoekt"

AxumnoHepHoe obLiectso "Mpynna komnanwii "EKC"

OB6LLECTBO C OrpaHNyYeHHoIt 0TBETCTBEHHOCTLI0 "OTAENCMNELICTPON"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Cneumann3vpoBaHHblii 3acTpouLLmK MepBbiii
BeToHHbIn XKBU"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "TexHoCTpon”

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "Cneupemctpoit”

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "IOMUCTPOWN"

AxumnoHepHoe obuiectso "CEBEPMPOMCHAB"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "OkenepTHbin LieHTp "MHaekc-Apocnaenb”
AxumnoHepHoe obLiectso "Mpynna komnanwii "EKC"

O6LLecTBO C OrpaHN4EHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "PervoHanbHas MHBECTULIMOHHAs KoMnaHus"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO ApocnaBckasi XyJoXXeCTBeHHasi MacTepckast
"Pectaspatop”

O6LLecTBO C OrpaHN4eHHON 0TBeTCTBEHHOCTbIO "CK Mopn3oHT"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO MPOEKTHO-CTpOUTENbHAs KOMNaHus "STanoH
MHauBnayaneHbivi npeanpuHumatens AgpeHos [leHnc Bnagumuposuy

WHavevayanbHblv npeanpuHumatens CemeHoB Anekcelt Hukonaesuy

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLI "TEX3KOHOMCTPOR"

OBLLECTBO C OrpaHNYEHHOII OTBETCTBEHHOCTLI0 "APUHTEPCTPON"

VIHH

7602034419
7610106258
7603045646

7604368946

7609019441
7606077710

7616010513

7606123148
7602071474
7604309933
7604187989

7604121353
5012000639
7604275811

7604377740
7604351893
7604184561

7610076081

7604140204
7604254120
7604133119
7604226821

7602109512
7604195789
7606061220

5012000639
7604194295

7604304861

7604214008
7604207184
7602085163
7604053287
7606111008
5012000639
7603046343

7604089340

7627037436
7604222305
760213987332
760207584543
7606083689
7604104809

MpeameT HapyLweHus

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHve uneHom Accoupaumm obssaTtenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui

YCNOBWI YnieHCTBa
YCMOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa

)
)
)
)

CobntoaeHuve uneHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuii YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)
CooTBeTCTBME KaHAMAaTa B UneHbl Accoumaumm Tpe6oBaHnaM, YCTaHOBMNEHHBLIM
Accoumanmert kK CBOUM YrieHam

CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHWiA (YCNoBuWiA YneHcTBa
CobntoaeHune uneHom Accoumanum obssatenbHbix TpeboBaHwuii (YCnoBuiA YneHcTBa
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHuiA (YCNoBWiA YneHcTBa
CobntoaeHune uneHom Accoumanum obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCnoBuin YneHcTsa
CooTBeTCTBME KaHAnaaTa B YneHbl Accouuaunm Tpe6oBaHNAM, YCTaHOBMNEHHBLIM
Accouuaumen K CBoUM YneHam

CobnioaeHuve 1neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuin YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumavnmm obssaTtenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)

)
)
)
)

CooTBETCTBME KaHAMAaTa B UneHbl Accoumaumm Tpe6oBaHnaM, YCTaHOBMNEHHBLIM
Accouunanmert kK CBOUM YreHam
CobnioaeHve uneHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)

CobnioaeHve 1neHom AccoumaLmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YyCnoBuin YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)

CobnitoaeHune 1neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuin YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssaTtenbHbix TpeboBaHwWii (YCroBuin YneHcTBa)
CobnitoaeHune 1neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuii YneHcTsa)
CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwWii (YCroBuin YneHcTBa)
CobnioaeHune uneHom AccoumaLm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCnoBuin YneHcTsa)

CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)
CobnioaeHve uneHom AccoumaLmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YyCcnoBuin YneHcTsa)

CobnioaeHve uneHom Accoumanmm obssaTtenbHbix TpeboBaHwii (YCroBuin YneHcTBa)
CobnioaeHuve 1neHom Accoumavmm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YycnoBuii YneHcTsa)
CooTBeTCTBME KaHAnaaTa B YneHbl Accouuaunm Tpe6oBaHNAM, YCTaHOBMNEHHBLIM
Accouuaupen K CBoUM YneHam

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW
CobnioaeHvie uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHve uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW
CobnioaeHve uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui

YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa

)
)
)
)
)
)
)
)

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW
CobnioaeHve uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHve uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHW
CobnioaeHve uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui

YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa

)
)
)
)
)
)

HapyweHue

BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO

BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO

BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO

BbISABIIEHO
He BbIsiBlIEHO

He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO

He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbIABIIEHO

BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO

BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO

He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO

BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
He BbIsiBITIEHO
BbIAABIIEHO
He BbIsiBNIEHO



28.12.2021

28.12.2021
28.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021

29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021
29.12.2021

BHennaHoBas nposepka

MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi NpoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka

BHennaHoBasi npoBepka

MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka
MnaHoBasi npoBepka
MnaHoBas npoBepka

3akpbiToe akumoHepHoe obLecTBo "lMpon3BoacTBEHHO-(MHAHCOBAsA KOMMaHUSI
"PbIBuHckkoMnnekc"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "TeXMOHTax"

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "Ma3nHXNpoekT”

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "[TpomcBs3b”

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "CEBEPHbI/ MOTOK"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "PeMCTPOMMOHTaX"

OBLLEeCTBO C OrpaHUYEHHON 0TBETCTBEHHOCTLI0 "APOKCIMNEPTU3A"
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "ActharnbToBble Aoporn”
OBLLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MapaHTAHeproCTpon"
O6LecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "CTponidkenepT”

O6LLECTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO "CMEKTP-TPEMO"

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MIHxeHepHble Cuctembl n CeTn"
O6LLecTBO C orpaHuMYeHHon oTBeTcTBEHHOCTLIO CK "Mporpecc”

OBLUECTBO C OrpaHN4eHHOI OTBETCTBEHHOCTLI0 "CMELICTPOM"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHoN oTBeTcTBEHHOCTLI0 "MACTEP-TENIEKOM"
OBLUECTBO C OrpaHNYEHHOII OTBETCTBEHHOCTLI0 "APUHTEPCTPON"
O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "BepTukans-Cepsuc”
O6LLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "AnropuTtm”

7713738097

7603034676
7603052636
7604325710
7604204708
7608009514
7606069469
7604131584
7604222150
7606085453
7604037895
7610096306
7604309933

7627053340

7610061166
7604104809
7604093402
7604182250

CobnioaeHune uneHom AccoumaLm obssatenbHbix TpeboBaHwii (YCnoBuin YneHcTsa)

CobnioaeHvie uneHom Accoumanmm obasaTtenbHbix TpeboBaHwii (
CobntoaeHuve 1neHom Accoumanmm obasatenbHbix TpeboBaHwii (
CobnioaeHve uneHom Accoupanum obssatenbHbix TpeboBaHwii (
CobntoaeHune 1neHom Accoumanmm obasatenbHbix TpeboBaHwii (
CobnioaeHvie uneHom Accoumanmm obasatenbHbix TpeboBaHwii (
uiA (YCnoBuWii YneHcTea
" (
i (
" (
i (
" (

CobntogeHue uneHom Accounaumm obszaTenbHbIx TpeboBaH

CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatensHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssatenbHbix TpeboBaHm
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHu
CobnioaeHve uneHom Accoumaumm obssaTtensHbix TpeboBaHm
CobntoaeHune uneHom Accoumanmm obssatenbHbix TpeboBaHwuii (YCnoBuiA YneHcTsa

YCMOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YnieHcTBa
YCMNOBWI YrneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa

YCMNOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

CooTBeTCTBME KaHAMAaTa B YneHbl Accoumaumm TpeboBaHusiM, YCTaHOBMNEHHbBIM

Accouuaupen K CBoUM YneHam

CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHvie uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHui
CobntogeHue uneHom Accounaumm obs3aTenbHbIX TpeboBaHWN
CobnioaeHvie uneHom Accoupaumm obszatenbHbix Tpe6oBaHuii

YCINOBWI YnieHcTBa
YCMOBWI YneHcTBa
YCINOBWI YneHcTBa
YCMNOBWI YneHcTBa

)
)
)
)

BbIABIIEHO

He BbIsiBITIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
He BbIsiBITIEHO
BbISABIIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO
He BbISIBNIEHO
BbIABIEHO
BbIAABIIEHO
He BbIsiBITIEHO

BbISABIIEHO
He BbIsiBNTIEHO
BbIAABIIEHO
BbIABIEHO



